АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.10.2020

             № 893
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении перечня управляющих организаций для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории
муниципального образования «Город Новошахтинск», в отношении
которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления
не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, (далее – перечень управляющих организаций) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Александрин А.А.) разместить перечень управляющих организаций в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Приложение

к постановлению
Администрации города

от 23.10.2020  № 893
ПЕРЕЧЕНЬ
управляющих организаций для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории муниципального образования
«Город Новошахтинск», в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация

	№ п/п
	Наименование
управляющей
организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес
	Количество многоквартирных домов в управлении
	Номер и дата
выдачи  лицензии

	1.
	Общество
с ограниченной
ответственностью «Управление
микрорайонами
города»

	6151020472/

1196196030150
	346900,
Ростовская область, город Новошахтинск, улица Харьковская, 197 Г, оф. 2
	40
	№ 619 от 05.11.2019

 Управляющий делами

Администрации города

                   Ю.А. Лубенцов